

Iktsz: KA/2018/006.
Dátum: Kaposszekcső, 2018.04.18
Ea.: Horváth József



Swietelsky Magyarország Kft.
Utépítés
Dél-Dunántúli Főmérnökség

H-7361 Kaposszekcső
Ipari Park hrsz. 563/1.
Telefon: +36 74 565-540
Telefax: +36 74 462-845

-Árajánlat -

Fonyódi Polgármesteri Hivatal
8640 Fonyód, Fő u. 19.

Tisztelt Kovács Péter Úr !

Köszönettel vettük megtisztelő ajánlatkérését a tárgyi munkákra vonatkozóan, melyre a mellékelt költségvetés szerinti ajánlatot adjuk.

Ajánlati ár:

1.) **Domb utca** (Várhatóan 2019. évben valósul meg!)

Nettó: 15.704.200,- Ft
ÁFA: 4.240.134,- Ft
Bruttó: 19.944.334,- Ft

2.) **Damjanich utca**

Nettó: 1.704.000,- Ft
ÁFA: 460.080,- Ft
Bruttó: 1.164.080,- Ft

Ajánlatunk 2018. évre, illetve a Domb utca ajánlata, 2019. évre érvényes.

Kmf.

Tisztelettel:


Kolbe Árpád
főmérnök

SWIETELSKY MAGYARORSZÁG KFT.
7361 Kaposszekcső, hrsz. 563/1.
Adószám: 14300327-2-44
Bank: 10300002-10411417-49020017
10.



Fonyód, Önkormányzati munkák

Elvégzett munkák:					
Fördő utca	Mennyiség	M.e.	egységár	Összesen (Nettó)	Bruttó összesen
Meglévő aszfalt burkolat profilba marása	877	m2	750	657 750	
Kiegyenlítő aszfalt réteg készítése	877	m2	3 150	2 762 550	
AC 11 aszfalt kopó réteg készítése	877	m2	3 950	3 464 150	
Akna fedelek szintre emelése	11	db	45 000	495 000	
			Összesen:	7 379 450	9 371 902
Szent István utca					
Meglévő aszfalt burkolat profilba marása	147	m2	750	109 875	
Kiegyenlítő aszfalt réteg készítése	147	m2	3 150	461 475	
AC 11 aszfalt kopó réteg készítése	147	m2	3 950	578 675	
			Összesen:	1 150 025	1 460 532

Árajánlat az alábbi munkák elvégzésére:					
Buszmegálló: József Attila utca	1	db	2 267 880	(KA/2018/001. sz. ajánlatban)	
			Összesen:	2 267 880	2 880 208
Damjanich utca					
Magas akna és környezetének kialakítása	1	db	120 000	120 000	
Aszfalt és szegélyek bontása	38	fm	4 250	161 500	
Útalap készítése	40	m2	8 900	356 000	
AC 11 aszfalt kopó réteg készítése	270	m2	3 950	1 066 500	
			Összesen:	1 704 000	2 164 080
Domb utca:					
Meglévő aszfalt profil marása (Csatlakozó utcák is)	1 780	m2	810	1 441 800	
Pályaszerkezet csere készítése	190	m2	18 500	3 515 000	
AC 11 aszfalt kopó réteg készítése 5,0 cm vastagságban	1 780	m2	4 260	7 582 800	
Akna fedelek szintre emelése	8	db	48 600	388 800	
Víznyelő rácsok elbontása és új víznyelőrácsok beépítése	21	fm	89 600	1 836 800	
Kapubejárók csatlakozó burkolata	10	db	45 000	450 000	
Padka rendezése	170	m2	1 700	289 000	
Forgalomtechnika	1	egys.	200 000	200 000	
			Összesen:	15 704 200	19 944 334

Kaposszekcső, 2018. április 18.

SWIETELSKY MAGYARORSZÁG KFT.

7361 Kaposszekcső, hrsz. 563/1.

Adószám: 14300327-2-44

Bank: 10300002-10411417-49020017

10.